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PUZ-2380-051-050-051/2022/KD
Wrocław, 22.06.2022 r.

Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-051-050-051/2022/KD
UDZIELENIE WYJAŚNIEŃ DOTYCZĄCYCH TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest usługa przewozu i holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej do 3,5t. DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie podległym: KMP w Legnicy, KMP w Wałbrzychu, KMP we Wrocławiu, KPP w Bolesławcu, KPP w Głogowie, KPP w Jaworze, KPP w Lubaniu, KPP w Lubinie, KPP w Oławie, KPP w Polkowicach, KPP w Strzelinie, KPP w Środzie Śląskiej, KPP w Wołowie, KPP w Zgorzelcu i KPP w Złotoryi oraz przewozu uszkodzonych pojazdów służbowych do wskazanego miejsca naprawy, numer sprawy: PUZ-2380-051-050-051/2022/KD.
Pytanie 1:

Witam, nie ma konieczności wnoszenia wadium ani zabezpieczenia umowy? Czy przystępując do przetargu należy wpłacić jakąś kwotę na konto bankowe?
Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem X SWZ Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, ani nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wykonawca przystępując do postępowania przetargowego nie dokonuje żadnej wpłaty na konto bankowe.

Pytanie 2:

"Jeżeli dotyczy, czy wykonawca jest wpisany do urzędowego wykazu zatwierdzonych wykonawców lub posiada równoważne zaświadczenie (np. w ramach krajowego systemu (wstępnego) kwaliﬁkowania)?" czy

ten punkt dotyczy w wypadku ﬁrm pomocy drogowych licencji dot. międzynarodowego zarobkowego przewozu drogowego rzeczy, bądź zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, czy certyﬁkatu kompetencji zawodowych przewoźnika drogowego? Czego dotyczy ten punkt?
Odpowiedź:

Wykonawca powinien posiadać licencje dot. międzynarodowego zarobkowego przewozu drogowego rzeczy lub zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego. Certyfikat kompetencji zawodowych jest jednym z warunków niezbędnych do uzyskania ww. licencji.
Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.
Podpisał:
Komendant Wojewódzki Policji
we Wrocławiu

nadinsp. Dariusz Wesołowski
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